
Dz.U./S S212
31/10/2015
385371-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/7

31/10/2015 S212
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:385371-2015:TEXT:PL:HTML

Polska-Katowice: Komputery przenośne
2015/S 212-385371

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Uniwersytet Śląski w Katowicach
ul. Bankowa 12
Osoba do kontaktów: Damian Ludwikowski, Kalina Rożek, Justyna Rutkowska-Zawada, Małgorzata
Wróblewska
40-007 Katowice
POLSKA
E-mail: damian.ludwikowski@us.edu.pl, kalina.rozek@us.edu.pl, justyna.rutkowska-zawada@us.edu.pl,
malgorzata.wroblewska@us.edu.pl
Faks:  +48 323592048
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.us.edu.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inna: uczelnia publiczna

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Edukacja

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Dostawa sprzętu komputerowego (DZP.381.67.2015.DW).

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Kupno
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: 1)
W zakresie części A: Uniwersytet Śląski, Zakład Fizyki Teoretycznej, ul. Uniwersytecka 4, V piętro, 40-007
Katowice.
2) W zakresie części B: Uniwersytet Śląski – Instytut Fizyki, piętro V – pokój 534, ul. Uniwersytecka 4, 40-007
Katowice.
3) W zakresie części C, D, E, F: Uniwersytet Śląski, Dział Logistyki, ul. Bankowa 12, pok. 420, 40-007
Katowice.

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:385371-2015:TEXT:PL:HTML
mailto:damian.ludwikowski@us.edu.pl
mailto:kalina.rozek@us.edu.pl
mailto:justyna.rutkowska-zawada@us.edu.pl
mailto:malgorzata.wroblewska@us.edu.pl
www.us.edu.pl


Dz.U./S S212
31/10/2015
385371-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/7

31/10/2015 S212
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/7

4) W zakresie wszystkich części G, H: Uniwersytet Śląski, serwerownia, ul. Bankowa 14, 40-007 Katowice.
Kod NUTS 

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
1) Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu komputerowego wraz z transportem, rozładunkiem i
wniesieniem do siedziby Zamawiającego.
2) Zamawiający dopuścił możliwość składania ofert częściowych zgodnie z podziałem:
a) w zakresie części A – serwer 1 szt.;
b) w zakresie części B – serwer 1 szt.;
c) w zakresie części C – komputer All-in-one 1 szt.;
d) w zakresie części D – ultrabook 13,3" 1 szt.;
e) w zakresie części E – notebook 17,3" 1 szt.;
f) w zakresie części F – ultrabook 13,3" 1 szt.;
g) w zakresie części G – serwer 1 szt.;
h) w zakresie części H – serwer 1 szt.
3) Wymagany termin realizacji zamówienia:
a) w zakresie części A, B, C, G, H: do 30 dni od daty otrzymania zamówienia;
b) w zakresie części D, E, F: do 30 dni od daty zawarcia umowy.
4) Wymagany minimalny termin gwarancji na sprzęt komputerowy:
a) część A – serwer – 36 miesięcy;
b) część B – serwer – 36 miesięcy;
c) część C – komputer All-in-one – 12 miesięcy;
d) część D – ultrabook 13,3" – 24 miesiące;
e) część E – notebook 17,3" – 24 miesięcy;
f) część F – ultrabook 13,3" – 12 miesiące;
g) część G – serwer – 36 miesięcy;
h) część H – serwer – 36 miesięcy.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
30213100, 30213000, 48820000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 132 154 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
1. Cena brutto. Waga 95



Dz.U./S S212
31/10/2015
385371-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/7

31/10/2015 S212
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/7

2. Okres gwarancji. Waga 5

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
DZP.381.67.2015.DW

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2015/S 114-206485 z dnia 16.6.2015

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1
Część nr: 1 - Nazwa: Część A – serwer 1 szt.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

13.10.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 5

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Komputronik SA
ul. Wołczyńska 37
60-003 Poznań
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 39 866,83 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 46 536,16 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 2
Część nr: 2 - Nazwa: Część B – serwer 1 szt.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

19.9.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 6

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Komputronik SA
ul. Wołczyńska 37
60-003 Poznań
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:206485-2015:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S212
31/10/2015
385371-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/7

31/10/2015 S212
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/7

Wartość: 13 792,32 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 16 322,10 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 3
Część nr: 3 - Nazwa: Część C – komputer All-in-one 1 szt.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

14.10.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
AF SEKO Sp. z o.o.
ul. Bogusławskiego 17
43-300 Bielsko-Biała
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 5 849,59 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 8 307,42 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 4
Część nr: 4 - Nazwa: Część D – ultrabook 13,3" 1 szt.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

24.9.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
AF SEKO Sp. z o.o.
ul. Bogusławskiego 17
43-300 Bielsko-Biała
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 2 438,21 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 



Dz.U./S S212
31/10/2015
385371-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

5/7

31/10/2015 S212
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/7

Wartość: 3 077,46 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 5
Część nr: 5 - Nazwa: Część E – notebook 17,3" 1 szt.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

24.9.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
AF SEKO Sp. z o.o.
ul. Bogusławskiego 17
43-300 Bielsko-Biała
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 3 874,53 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 5 290,23 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 6
Część nr: 6 - Nazwa: Część F – ultrabook 13,3" 1 szt.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

14.10.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
AF SEKO Sp. z o.o.
ul. Bogusławskiego 17
43-300 Bielsko-Biała
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 4 494,07 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 5 386,17 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa



Dz.U./S S212
31/10/2015
385371-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

6/7

31/10/2015 S212
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6/7

Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 7
Część nr: 7 - Nazwa: Część G – serwer 1 szt.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

24.9.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 6

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
AF SEKO Sp. z o.o.
ul. Bogusławskiego 17
43-300 Bielsko-Biała
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 27 170 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 25 215 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 8
Część nr: 8 - Nazwa: Część H – serwer 1 szt.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

24.9.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Zaklad Systemów Komputerowych ZSK Sp. z o.o.
ul. Wadowicka 12
30-415 Kraków
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 27 363 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 22 019,46 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej



Dz.U./S S212
31/10/2015
385371-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

7/7

31/10/2015 S212
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7/7

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

VI.3.2) Składanie odwołań

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30.10.2015


